- 1 -

关于开展 2023 年校内博士后选留教师工作

的通知

各学院（部）：

根据学校工作安排，现将 2023 年校内博士后选留教师

工作有关事项通知如下。

一、选留对象

2023 年度出站的我校全职博士后人员。

二、选留条件

1. 拥护中国共产党的领导和党的路线方针政策，模范遵

守校纪校规和法律法规。

2. 热爱教育事业，具有良好的思想品德和职业道德。

3. 年龄一般要求 35 岁以下，特别优秀者可适当放宽。

4. 身心健康，具备适应岗位要求的身体素质。

5. 具有较好的学术水平和发展潜力，达到学校职称办法

（校人事发〔2023〕246 号）规定的直评或破格晋升副教授

业务条件；或入选博士后创新人才支持计划者。

三、选留程序

1. 个人申请。申请人填写《西北农林科技大学校内博士

后出站人员留校申请表》（一式二份）及《西北农林科技大

学申请留校人员基本信息汇总表》（一份，含电子版），并附

通 知

 - 2 -

相关证明材料提交用人单位。

2. 审核推荐。用人单位根据选留条件、本单位教师选聘

计划及教学、学科需要，对申请人进行资格审核和思想政治

鉴定等，经教授委员会和党政联席会议研究同意后，提出选

留推荐意见。

3. 资格审查。人事处会同相关部门对申请人进行资格审

查，并对申报材料进行公示。

4. 专家评议。学校成立专家评议组，对公示无异议人员

的教学能力、学术水平、科研潜力等进行综合考察，在充分

评议的基础上确定选留预备人选并进行公示。（具体时间地

点另行通知）

5. 研究确定。人事处、人才办汇总综合评定意见并提交

学校研究，最终确定选留人员。

四、相关说明

1. 每个单位本次推荐人员不超过 1 人。

2. 提供的相关材料存在弄虚作假等行为的，一经查实，

取消选留资格或予以辞退。

3. 请各单位于 2023 年 11 月 23 日前将单位签字盖章后

的申请表及汇总表报送人事处(单位签字盖章后的申请表一

份留单位备用，一份报人事处)。

4. 选留人员相关待遇按学校选聘教师政策执行。

联系人：张林燕  王军

电话：029-87082755

邮箱：renshike@nwafu.edu.cn

 - 3 -

附件：1.校内博士后出站人员留校申请表

2.申请留校人员基本信息汇总表

                       人事处   党委人才工作部

                       2023 年 11 月 13 日

 发布时间:2023-11-13 09:28  发布部门：人事处  党委人才工作部

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门